Приложение №1 к Порядку
Форма заявления:

ЗАЯВЛЕНИЕ

г. Нижний Новгород        		                                                               «___» __________ 202_ г.

Для юридических лиц:
___________________________________________________________________________________
организационно-правовая форма, полное и сокращенное наименование юридического лица,

в лице _____________________________________________________________________________,
Фамилия, имя, отчество, должность руководителя юридического лица
действующего на основании
___________________________________________________________________________________
наименование документа, подтверждающего полномочия руководителя
____________________________________________________________________________________________________
основной государственный регистрационный номер ____________________________________________________________________________________________________
место нахождения
____________________________________________________________________________________________________
телефон, адрес электронной почты
____________________________________________________________________________________________________
                                     идентификационный номер налогоплательщика

Для индивидуальных предпринимателей:

Я,_________________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя ____________________________________________________________________________________________________
данные документа, удостоверяющего личность ____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________
сведения о месте жительства ____________________________________________________________________________________________________
идентификационный номер налогоплательщика
 __________________________________________________________________________________
телефон, адрес электронной почты

Для физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»:
Я,_________________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество ___________________________________________________________________________________________________
данные документа, удостоверяющего личность ___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________
сведения о месте жительства ___________________________________________________________________________________________________
идентификационный номер налогоплательщика
 __________________________________________________________________________________
телефон, адрес электронной почты

именуемый в дальнейшем «Заявитель», принимаю решение об участии в отборе по определению участников сезонной ярмарки, проводимой по адресу Нижегородская обл., г. Нижний  Новгород, Нижегородский р-н,  наб. Федоровского, у дома №8 в период с 18.07.2025 по 19.07.2025 г.

Прошу предоставить мне место на ярмарке для продажи товаров и направляю настоящую заявку с приложением всех необходимых документов.

ПРИЛОЖЕНИЯ:
Перечень видов товаров, реализуемых заявителем на ярмарке _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ФИО продавца______________________________________________________________
Контактный номер___________________________________________________________

Результат приема документов, конкурсного отбора и иных уведомлений прошу выдать на бумажном носителе при личном обращении в АНО «ЦПП города Нижнего Новгорода».

Я выражаю согласие на  обработку, передачу и хранение моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях и объеме, необходимых для участия в отборе, и согласие на публикацию (размещение) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об участнике конкурсного отбора, о подаваемой участником конкурсного отбора заявке, иной информации об участнике конкурсного отбора, связанной с соответствующим отбором и согласие на обработку персональных данных:
СОГЛАСЕН

___________________________________________________________________________________
                                               Подпись, ФИО

«___» ______________ 20___ г.
(дата)

____________________________
(подпись заявителя или уполномоченного лица)

_____________________
(расшифровка подписи заявителя или уполномоченного лица)

М.П. (при наличии)

Должность лица, принявшего заявку:   _______________________________________________            _____________________________________________________________________________________
(дата, время, подпись)                                                                             (расшифровка подписи)